www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

06 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Março de 2021 • Edição IVCCXC06
C

ad
er

no
 B

ld:05D4E5973E4B3A88

_ ~-ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
__ CNPJ: 41.522.368/0001-05
JAC:OIIJ.'i! PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 -JACOBINA DO PIAUÍ
T el:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO tf: 077/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: SIMONE DE CARVALHO RODRIGUES, CPF Nº 035.024.773-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES EM

CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE A9 CENTRO DE ATENDIMENTO

PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUL

VIGlNCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021 .

VALOR: R$1.463,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gederlln~ Oliveira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:0H1P8718473!A21

. ......at_ ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JAC:~ PRAÇAESTÁCIODEALMEIDA, Nº20 - CENTRO

CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO N°: 078/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ANA MARIA DE SOUSA SILVA, CPF Nº 035.021.973-77.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO COMO ASSISTENTE

SOCIAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E

TEMPORÁRIO, REFERENTE AO CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO

DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG!NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021 .

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gedetlln~velra
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:05D4E5t7H413M7

. ......at_ ESTADO DO PIAUI
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--- CNPJ. 41.522.368/0001-05
JAC:OIIJ.N_.A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
------ CEP: 64.755-000- JACOBINA 00 PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 079/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: EDIRAN SOUSA ALMEIDA, CPF Nº 019.978.853-79.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021.

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gederlãn~weira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:0471A01HOC13At1

. ......at_ ESTADO DO PIAUÍ
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JAC:oaJn.! PRAÇA ESTACIO DE ALMEIDA, N" 20- CENTRO

CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO Nº: 080/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: YANDRAH DO NASCIMENTO TEIXEIRA, CPF Nº 042.261.953-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUi.

VIG~NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021.

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gederlãni~eira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí